

Aktaş özel sporcuları ödüllendirdi

Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonu tarafından, Antalya'da düzenlenen Atletizm Şampiyonasından, 8 madalya ile dönen Ömer Osman Çağlayan Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi öğrencisi olan Özel Umut Yolu Gençlik ve Spor Kulübü lisanslı sporcuları, Belediye Başkanı Alınur Aktaş'ı makamında ziyaret etti.

Gerçekleştirilen ziyarette ilk olarak söz alan Ömer Osman Çağlayan Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi Okul Müdürü Mustafa Öztürk; "Ömer Osman Çağlayan Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi öğrencilerimiz 12-14 Mart 2016 tarihleri arasında Antalya'da düzenlenen Türkiye Özel Sporcular Atletizm Şampiyonası'nda büyük bir başarı elde ettiler. Bu anlamda 100 ve 200 metre koşu, uzun atlama ve gülle atma branşlarında yarışan 4 öğrencimiz 8 madalya ile İnegöl'e döndüler. Bu öğrencilerimiz Özel Umut Yolu Gençlik ve Spor Kulübü'nün lisanslı sporcusu olarak faaliyet göstermektedirler. Bugün de bu sporcularımızın başarılarını Belediye Başkanımız ile paylaşmak için kendilerini ziyarete geldik" şeklinde konuştu.

Müsabakalardan başarıyla dönen özel sporcuların dereceleri şu şekilde; gülle atma kategorisinde Marmara Bölge Birincisi Beytullah Koç Altın Madalya, 19+ yaş Atletizm kategorisinde 100 m. grup üçüncüsü Beytullah Koç Bronz Madalya, 19+ yaş Atletizm kategorisinde uzun atlama grup birincisi Ferhat Gökmen (5.05 m) Altın Madalya, 19+ yaş Atletizm kategorisinde 100 m grup birincisi Ferhat Gökmen (12. 8 sn) Altın Madalya, 16-18 yaş kategorisinde uzun atlamada grup birincisi Emre Arslan (4.96 m) Altın Madalya, 16-18 yaş

Emre Arslan (28.40 sn) Altın Madalya 16-18 yaş Atletizm kategorisinde 200 m grup birincisi Gürkan Temelci (29.10 sn) Altın Madalya, 16-18 yaş Atletizm kategorisinde uzun atlama da grup üçüncüsü Gürkan Temelci (4.80 m) Bronz Madalya almaya hak kazandı.

"Ziyaret sebebimiz özel sporculardan oluşan kulübümüzün Türkiye'deki ve bölgedeki başarısını başkanımızla paylaşmaktır" diyen İnegöl Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürü Yusuf Şevki Yücel konuşmasının devamında; "Ben elde edilen başarıdan dolayı özellikle hem sporcularımıza hem kulüp başkanımıza hem de okul müdürüne ve onlara destek olan Belediye Başkanımıza ve İlçe kaymakamımıza teşekkür ediyorum" dedi.

"İnegöl'de sporcu sayısı arttıkça bizler gurur duyuyoruz" diyen Yücel; "Öğrencilerimizin elde ettiği bu başarılarından dolayı çok mutlu oluyoruz. Bursa genelinde 9 olan özel öğrenci

spor kulübünden biride İnegöl'ümüzde ve elde ettiği başarılar da ortada. İnegöl'de kulüp sayısının çoğalması sağlansa daha fazla sayıda öğrenci bu tür şampiyonalara katılacağından elde edilecek başarıların da artacağına eminiz. Ayrıca bu öğrencilerimizin elde edeceği başarılar ile İnegöl'ün adı da tüm Türkiye'de duyurulacaktır. Belediye Başkanımıza huzurlarınızda özel sporculara ve özel çocuklara olan ilgi ve alakasından dolayı teşekkürlerimi sunuyorum, çalışmalarında başarılar diliyorum" şeklinde konuştu.

Konuşmasına başarılı sporcuları tebrik ederek başlayan Belediye Başkanı Alınur Aktaş ise; İnegöl'ün adının spor, sosyal hayat, ticaret, ekonomi gibi birçok konuda başarı ve derecelere anıldığı biliyoruz. Ancak son dönemde ilçemizin adı özel sporcularımız da başarıyla anılıyor. 4 özel sporcumuz katıldıkları müsabakalardan 8 madalya kazanarak hem Marmara bölgesinde

hem de ülke genelinde ilçemizi temsil ettiler. Bu özellikle şehrin Belediye Başkanı olarak benim için son derece gurur verici bir durum" dedi.

Aktaş konuşmasının devamında; "Okul müdürümüzden aldığımız bilgiye göre 120 kişilik kapasitesi bulunan okulumuz şuan dolu olması İnegöl'de bu işin ne kadar önemli olduğunu büyük bir gösterge" dedi.

Çocukların ve özellikle özel çocukların okuldaki eğitimlerinin yanı sıra spor gibi, sanat gibi onları sosyal hayata kazandıracak faaliyet-

lerle ilgilendirmelerini çok önemli ve değerli buluyorum diyen Başkan Aktaş; "Bu çocuklarımız için düzenlenen organizasyonlar ve etkinliklerin daha da artırılması gerektiğini düşünüyorum. İnşallah zaman içerisinde de bu tür faaliyetlerde artış olur. İllaki sonunda bir başarı olması gerekiyor. Müsabakalara katılan sporcularımızın farklı ortamlara girmesi, farklı şehirleri tanıması, yeni arkadaşlıklar edinmesi onların topluma kazandırılmasında, hayata adapte olmalarında ve gelişimlerinde son derece önemli bir çalışma diye düşünüyorum. Emegi ve katkı-

ları olan herkese bir kez daha teşekkür ediyorum. Çocuklarımızı ve bu başarıya katkısı olan öğretmenlerimizi ve ailelerimizi kutluyorum. İlçe spor müdürümüzde hem bu projeye hem de ilçemizde yapılan diğer sportif faaliyetlere verdikleri destek ve katkıdan dolayı teşekkür ediyorum" dedi.

Konuşmaların ardından Belediye Başkanı Alınur Aktaş sporcular için hazırlanan hediyeleri kendilerine takdim ederken başarılı öğrenciler ise getirdikleri hediyeyi Başkan Aktaş'a verdi.

HABER: Recep DENİZ

